Are you resolved, with the help of the Holy Spirit, to discharge without fail the office of priesthood in the presbyteral order as a conscientious fellow worker with the bishops in caring for the Lord's flock?

Candidate: I am.

Bishop: Are you resolved to celebrate the mysteries of Christ faithfully and religiously as the Church has handed them down to us for the glory of God and the sanctification of Christ's people?

Candidate: I am.

Bishop: Are you resolved to exercise the ministry of the word worthily and wisely, preaching the Gospel and explaining the Catholic faith?

Candidate: I am.

Bishop: Are you resolved to consecrate your life to God for the salvation of his people, and to unite yourself more closely every day to Christ the High Priest, who offered himself for us to the Father as a perfect sacrifice?

Candidate: I am, with the help of God.

Bishop: Do you promise respect and obedience to your Ordinary?

Candidate: I do.

Bishop: May God who has begun the good work in you bring it to fulfillment.

Bishop: My dear people, let us pray that the all-powerful Father may pour out the gifts of heaven on this servant of his, whom he has chosen to be a priest.

Deacon: Let us kneel.

Kyrie, eléison.

Christe, eléison.

Kyrie, eléison.

Christe, audi nos.

Pater de cælis Deus,
Fili Redemptor mundi Deus,
Spíritus Sancte Deus,
Sancta Trínitas, unus Deus,

Sancta María,
Sancta Dei Génitrix,
Sancta Virgo vírginum,
Sancti Míchael, Gábriel et Ráphael,
Omnes sancti Angeli,

Sancte Ioseph,
Sancte Ioánnes Baptísta,
Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ,

Sancti Petre et Páule,
Sancte Andréa,
Sancti Ioánnes et Iacóbe,
Omnes sancti Apóstoli,

Sancte Luca,
Sancte Marce,
Sancta María Magdaléna,
Omnes sancti Discípuli Dómini,

Kyrie, eléison.

Christe, eléison.

Kyrie, eléison.

Christe, exáudi nos.

miserére nobis.
miserére nobis.
miserére nobis.
miserére nobis.

ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.
oráte pro nobis.

ora pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.

oráte pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.
oráte pro nobis.

ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.

Sancte Stéphane,
Sancte Ignáti (Antiochéne),
Sancte Polycárpe,
Sancte Iustíne,
Sancte Laurénti,
Sanctæ Perpétua et Felícitas,
Sancta Cecília,
Sancta María (Gorétti),
Omnes sancti Mártyres,

Sancti Leo et Gregóri,
Sancte Ambrósi,
Sancte Hierónyme,
Sancte Augustíne,
Sancte Athanási,
Sancte Patríci,
Sancte Malachíæ,
Sancte Francísce (de Sales),
Sancte Benedícite,
Sancti Francísce et Domínice,
Sancte Thóma (de Aquíno),
Sancte Ignáti (de Loyóla),
Sancte Aloísi (Gonzaga),
Sancte Philíppe (Neri),
Sancte Ioánnes Henríce (Newman),
Sancta Terésia,
Sancta Mónica,
Omnes Sancti et Sanctæ Dei,

Propítus esto,
Ab omni malo,
Ab omni peccáto,
Ab insídiis diabóli,
Ab ira et ódio et omni mala voluntáte,

ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.
ora pro nobis
ora pro nobis.
oráte pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
oráte pro nobis.

líbera nos, Dómine.
líbera nos, Dómine.
líbera nos, Dómine.
líbera nos, Dómine.
líbera nos, Dómine.

A morte perpétua,	líbera nos, Dómine.
Per incarnatióem tuam,	líbera nos, Dómine.
Per nativitátem tuam,	líbera nos, Dómine.
Per baptísmum et sanctum ieiúnum tuum,	líbera nos, Dómine.
Per crucem et passióem tuam,	líbera nos, Dómine.
Per mortem et sepultúram tuam,	líbera nos, Dómine.
Per sanctam resurrectiόem tuam,	líbera nos, Dómine.
Per admiráblem ascensiόem tuam,	líbera nos, Dómine.
Per effusiόem Spíritus Sancti,	líbera nos, Dómine.
Per gloriόsum advéntum tuum,	líbera nos, Dómine.
Peccatóres,	te rogámus áudi nos.
Ut nobis parcas,	te rogámus áudi nos.
Ut nosmetípsos in tuo sancto servítio confortáre et conserváre dignéris,	te rogámus áudi nos.
Ut Ecclésiám tuam sanctam régere et conserváre dignéris,	te rogámus áudi nos.
Ut Domnum Apostólicum et omnes ecclesiásticos órdenes in sancta religiόe conserváre dignéris,	te rogámus áudi nos.
Ut ómnibus in Christum credéntibus unitátem largíri dignéris,	te rogámus áudi nos.
Ut omnes hómines ad Evangéllii lumen perducere dignéris,	te rogámus áudi nos.
Ut hunc eléctum benedicére dignéris,	te rogámus áudi nos.
Ut hunc eléctum benedicére et sanctificáre dignéris,	te rogámus áudi nos.
Ut hunc eléctum benedicére et sanctificáre et consecráre dignéris,	te rogámus áudi nos.
Jesu, Fili Dei vivi,	te rogámus áudi nos.
Christe, audi nos.	Christe, audi nos.
Christe, exáudi nos.	Christe, exáudi nos.

HEAR US, Lord our God, and pour out upon this servant of yours the blessing of the Holy Spirit and the grace and power of the priesthood. In your sight we offer this man for ordination: support him with your unfailing love. We ask this through Christ our Lord. **Amen.**

Deacon: Let us stand.

*The Bishop lays his hands on the candidate's head, praying in silence.
All the priests present do the same, then the Bishop prays:*

COME TO OUR HELP, Lord, holy Father, almighty and eternal God; you are the source of every honour and dignity, of all progress and stability. You watch over the growing family of man by your gift of wisdom and your pattern of order. When you had appointed high priests to rule your people, you chose other men next to them in rank and dignity to be with them and to help them in their task; and so there grew up the ranks of priests and the office of levites, established by sacred rites.